
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel: 

SDRUŽENÍ ZADAVATELŮ STŘEDOČESKÝ KRAJ, MĚSTO 
BEROUN, MĚSTO KRÁLŮV DVŮR 
Zástupce sdružení zadavatelů - Zadavatel č. 1: Středočeský kraj 
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 70891095    
Zadavatel č. 2: Město Beroun 
Sídlem: Husovo náměstí 68, 266 43, Beroun, IČ: 00233129    
Zadavatel č. 3: Králův Dvůr 
Sídlem: náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509701 
zastoupené: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a 
veřejných zakázek  
(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (nadlimitní) 
Datum zahájení zadávacího 
řízení: 10.7.2017 
Registrační číslo veřejné 
zakázky: 

Profil zadavatele: P17V00000304 
Věstník veřejných zakázek: Z2017-018380 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajících silnic II/605 a III/2365 v zastavěném území 
měst Beroun a Králův Dvůr. Potřeba rekonstrukce těchto silnic je dána nutností výrazného zlepšení 
technických parametrů silnic, která již neodpovídá současným dopravním požadavkům. Jedná se 
především o nevyhovující stavební stav silnic a odvodnění. 
 3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
108.195.639,28 Kč bez DPH 130.916.723,55 Kč s DPH 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  
Nabídka s pořadovým č. 1:  
Identifikační údaje účastníka: BERGER BOHEMIA a. s. 

se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00  Plzeň 
IČO: 45357269 

Nabídka s pořadovým č. 2: 
Identifikační údaje sdružení: Společnost Beroun 

Vedoucí společník: SILNICE TOPOLANY a.s., se 
sídlem: Skladová 6/2438, 326 00 Plzeň,  
IČO: 05758734 
Společník: VÁHOSTAV – SK, a.s., se sídlem: 
Priemyselná 6, 821 09  Bratislava, Slovenská rep., 
IČO: 31356648 
Společník: PETROM STAVBY, a.s., se sídlem: 
Běchovická 701/26, 100 00  Praha 10,  



 

2 
 

IČO: 26769611  
Nabídka s pořadovým č. 3: 
Identifikační údaje účastníka EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1  
IČO: 45274924 

Nabídka s pořadovým č. 4: 
Identifikační údaje sdružení II/605 a III/2365 Beroun, Froněk – OHL 

Vedoucí společník: Froněk, spol. s r.o., se sídlem: 
Zátiší 2488, 269 01  Rakovník, IČO: 47534630 
Společník I: OHL ŽS, a.s., se sídlem: Burešova 
938/17, 602 00  Brno, IČO: 46342796 

Nabídka s pořadovým č. 5: 
Identifikační údaje účastníka FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 

Nabídka s pořadovým č. 6: 
Identifikační údaje účastníka STRABAG a.s. 

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
IČO: 60838744 

Nabídka s pořadovým č. 7: 
Identifikační údaje sdružení REKO SILNIC BEROUN 

Vedoucí společník: Doprastav a.s., podnikající na 
území ČR prostřednictvím:  Doprastav a.s., 
organizační složka Praha, se sídlem: K zahradnictví 
č.ev. 13, 190 00 Praha 9, IČO: 49281429 
Společník: Doprastav CZ, spol. s r.o., se sídlem:  
K zahradnictví č.ev. 13, 190 00 Praha 9,  
IČO: 05561027 
Společník: ROBSTAV stavby k.s., se sídlem: Na 
Stínadlech 495, 397 01 Písek, IČO: 27430774  

Nabídka s pořadovým č. 8: 
Identifikační údaje účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby STŘED  
se sídlem: Sokolovská 192/79, 180 00  Praha 8 
IČO: 48035599 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  
 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
Nabídka s pořadovým č. 2: 
Identifikační údaje sdružení: Společnost Beroun 

Vedoucí společník: SILNICE TOPOLANY a.s., se sídlem: Skladová 
6/2438, 326 00 Plzeň, IČO: 05758734 
Společník: VÁHOSTAV – SK, a.s., se sídlem: Priemyselná 6, 821 09  
Bratislava, Slovenská rep., IČO: 31356648 



 

3 
 

Společník: PETROM STAVBY, a.s., se sídlem: Běchovická 701/26, 100 
00  Praha 10, IČO: 26769611  

Odůvodnění výběru 
Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání obálek, 
posouzení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
7. Poddodavatelé dodavatele 
Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   
 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele 
IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo poddodavatele 
Část veřejné zakázky, kterou 

bude poddodavatel plnit 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně 
výrobní služby 

40523284 
Vančurova 477/9,  

360 17 Karlovy Vary 
Přeložka plynovodu 

ARANEA NETWORK a.s. 
24126039 

Modřanská 307/98, Hodkovičky, 
147 00 Praha 4 

Přeložka VO 

 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity, a to s ohledem na ustanovení § 279 odst. 2 
zákona. Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v listinné podobě tak, jak umožňuje zákon 
v ust. § 107 odst. 1. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Není relevantní - u žádné z osob dle § 44 a § 124 odst. 3 zákona nebyl zjištěn střet zájmů. 
 11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Za účelem zajištění plnění předmětu veřejné zakázky jako jeden celek a k docílení účelnosti a 
hospodárnosti, zadavatel nedělil veřejnou zakázku na části. 
 
12. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
Není relevantní – zadavatel nepožadoval po účastnících prokázání ročního obratu ve výši, která by 
přesahovala dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 
 
V Praze dne 8.3.2018 
 
 
 
 
MVDr. Josef Řihák v. r. 
radní pro oblast investic  
a veřejných zakázek 


